
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 9752-3"

Протокол №: 9752-3-РП ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

Жилой дом, с КН 10:07:0030602:29; Земельный участок, земли населенных пунктов,
для индивидуальной жилой застройки с КН 10:07:0030607:65 
Краткое описание объекта торгов: принадлежащее на праве собственности●

должнику Ларцеву Владиславу Анатольевичу имущество, а именно
- Жилой дом, с КН 10:07:0030602:29. Расположенное по адресу: Республика
Карелия, г. Сортавала, п. Кааламо, ул. Центральная, д. 23, условный номер
10-10-07/005/2008-453
площадь 143,5 кв. м., Вид права: собственность, ограничение права:
10-10/003-10/003/007/2016-42/2 (Иные ограничения (обременения) прав). Сведения
о зарегистрированных лицах отсутствуют.
- Земельный участок, земли населенных пунктов, для индивидуальной жилой
застройки с КН 10:07:0030607:65, площадь 1931 кв. м. Расположенный по адресу:
Республика Карелия, г. Сортавала, п. Кааламо, ул. Центральная. На земельном
участке расположено здание жилого дома № 23. Вид права: собственность,
ограничение права: №№ 10-10-07/014/2014-688 (Иные ограничения (обременения)
прав); № 10-10/003-10/003/007/2016-42/1 (Иные ограничения (обременения) прав). 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, Республика Карелия, г.●

Сортавала, п. Кааламо, ул. Центральная, д. 23 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 2 167 500,00 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 22.04.2021 15:19 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Принятие решения о признании торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества №1.
9752-3" несостоявшейся
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 9752-3"

Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании торговой процедуры
"Аукцион по продаже имущества № 9752-3" несостоявшейся

Текст решения: Признать торги несостоявшимися. ●

Основание: Было подано менее одной заявки. ●

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 9752-3"

стр. 1 / 2



Текст решения: Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре●

"Аукцион по продаже имущества № 9752-3". 

стр. 2 / 2


